

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 40 เมตร ยาว 60 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน หมู่ที่ 6 บ้านกาลูปี
ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก /

2. งานบริการก่อสร้างสนามกีฬาหรืออาคารของสนามกีฬา(72.12.14.08)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 40 เมตร ยาว 60 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เม.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 3,257,127.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศาพิอี กาสา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.บ้านควน

7.2 อิสมาแอล อาดำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 อรุณ ครุฑจอน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 40 เมตร ยาว 60 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน หมู่ที่ 6 บ้านกุ่มปี ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล

สถานที่ก่อสร้าง : โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างสนามกีฬาหรืออาคารของสนมกีฬา(72.12.14.08) อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ : มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง : เมื่อวันที่

หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสนามกีฬา จำนวน 1.000 หลังละ 3,257,127.65 บาท	3,257,127.65	
สรุป	ราคากลาง	3,257,127.65	
	ราคากลาง (..... สามล้านสองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบเจ็ดบาทหกสิบห้าสตางค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 40 เมตร ยาว 60 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน หมู่ที่ 6 บ้านกาลูบี่ ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 แห่ง
โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างสนามกีฬาหรืออาคารของสนมกีฬา(72.12.14.08)

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านควน	อำเภอ	เมืองสตูล	จังหวัด	สตูล
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					




(อิศมาแอล อาดำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ชาฟีอี กาลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อรุณ คุรุจอน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสนามกีฬา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 40 เมตร ยาว 60 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน หมู่ที่ 6 บ้านภาลู๊ ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 แห่ง		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างสนามกีฬาหรืออาคารของศูนย์กีฬา(7212.14.08) อำเภอเมืองสตูล		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน		
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสนามกีฬา	2,499,906.10	1.3029	3,257,127.65	
รวมค่าก่อสร้าง				3,257,127.65	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,400.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,357.13 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,257,127.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้างสนามกีฬา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 40 เมตร ยาว 60 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน หมู่ที่ 6 บ้านภาลูปี้ ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างสนามกีฬาหรืออาคารของสนามกีฬา(7242-14.08) อำเภอเมืองสตูล

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

แบบ ปร. 4

ที่แบบ

มีจำนวน

3

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,257,127.65	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,400.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,357.13 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,257,127.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 40 เมตร ยาว 60 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน หมู่ที่ 6 บ้านกาสุปี่ ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 แห่ง		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างสนามกีฬา(72x12x14.08) อำเภอเมืองสตูล		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน		
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(อ.พิชิต กาสา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อรุณ คุรุทจอน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อีสมาแอล อาดำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสนามกีฬา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 40 เมตร ยาว 60 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน หมู่ที่ 6 บ้านกาสุปี ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างสนามกีฬา (ไม่ยิงสตูล) สตูล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน		รวม					313,951.20	
2	งานพื้นสนามกีฬา		รวม					852,154.90	
3	งานพื้นผิวสนามกีฬา		รวม					1,333,800.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									2,499,906.10

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,499,906.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

อรุณ คุรุจอน

03 เมษายน 2563 15:08:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	- งานปรับพื้นที่ (กรุยทาง ถางป่า ลมต้นไม้)	4,000.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.68	6,720.00	6,720.00	
	- งานถมหินผุ หนา 0.30 เมตร พร้อมบดอัดแน่น	1,200.000	ลบ.ม.	156.45	187,740.00	0.00	0.00	187,740.00	
	- ดินลูกรังรองพื้นสนาม หนา 0.20 เมตร พร้อมบดอัดแน่น	480.000	ลบ.ม.	248.94	119,491.20	0.00	0.00	119,491.20	
2	รวมค่างานดิน	-	-	405.39	307,231.20	1.68	6,720.00	313,951.20	
	งานพื้นสนามกีฬา								
	- งานทรายหยาบรองพื้น	120.000	ลบ.ม.	681.93	81,831.60	99.00	11,880.00	93,711.60	
	- งานเหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม. # 0.20 เมตร	2,400.000	ตร.ม.	23.36	56,064.00	5.00	12,000.00	68,064.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	288.000	ลบ.ม.	1,962.62	565,234.56	306.00	88,128.00	653,362.56	
	- งานตัด Construction joint	320.000	เมตร	60.66	19,411.20	0.00	0.00	19,411.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานไม่แบบ	62.400	ตร.ม.	149.14	9,306.33	133.00	8,299.20	17,605.54	
	รวมค่างานพื้นสนามกีฬา	-	-	2,877.71	731,847.69	543.00	120,307.20	852,154.90	
	งานพื้นผิวสนามกีฬา								
	- งานติดตั้งหญ้าเทียมขนาดความหนา 5 ซม. พร้อมลงทรายละเอียดและเม็ดยางดำ	2,052.000	ตร.ม.	650.00	1,333,800.00	0.00	0.00	1,333,800.00	
	รวมค่างานพื้นผิวสนามกีฬา	-	-	650.00	1,333,800.00	0.00	0.00	1,333,800.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,499,906.10	